nimini, kısmen özel olarak, 19 Ağustos 1324 (1908) yılında, Beşik-
taş'da, Abbas Ağa ilk okulunda tamamladı. Bilâhare babasının vazifesi
icabı, Anadolu'nun bazı vilâyetlerinde dolaştı. Bilhassa uzun süre
Haleb'de kaldı ve buradaki Fransız okulunda tahsil gördü; bu sayede
lisan bilgisini kuvvetlendirdi; aynı zamanda arabcasını ilerletti.
Milli Mücâdele'ye takaddüm eden yıllarda, yine babasiyle beraber,
Trabzon ve Batum vilayetlerinde bulundu. Bu arada babasının ya-
nında askerliğini yaptı. Istanbul'a dönüşde, Adana lisesinde gördüğü
kısmi tahsili, onuncu sınıfa kadar olmak üzere, 15 Temmuz 1338
(1922) de Nişantaşı lisesinde tamamladı. Bilâhare imtihanla, Istanbul
Üniversitesi Hukuk Fakültesi'ne girdi. 31. Ekim 1926 da, pek iyi
derece ile bu fakülteden mezun oldu. Ancak, tahminimize göre,
biraz da babasının te'sirinde kalarak, bu mesleğe devam etmeyi arzu-
lamadığı için, ilk vazifeye, 1926 - 1927 ders yılı başlarında, Istanbul
Erkek Lise'sinde tarih hocalığı ile başladı.